BERENGARIA, filia Johannis de Encio et 
Cecilie, 895

BERENGARIA, filia Petri Menget, uxor 
Johannis Pascal, nepota Martini et 
Nicholai, 84

BERENGARIA, filia Raymundi Martini et 
Aladedis, 167

BERENGARIA, filia Ugonis de Sorniano, 
139; v. SORNIAN

BERENGARIA, nepota Petri de Sancto Lau-
rencio, uxor Petri Veler, 229

BERENGARIA, uxor Arnaldi Lopi, 1078
BERENGARIA, uxor Bartholomei Corre-

gerii, 709
BERENGARIA, uxor Guilelmi de Fonte, 486
BERENGARIA, uxor Martini Blancheti, LXI
BERENGARIA, uxor Petri Cofolent, 879
BERENGARIA, uxor Poncii Raymundi de 

Bagis, mater Deus salvet et Masca-
rose, 259, 334

BERENGARIA, uxor Romei de Menresa, 752
BERENGARIA CAVALERIA, de Toyrio, XVII
BERENGARIA DE [Bar-..-rie], domina, XXII
BERENGARIA DE SANCTA FIDE, domina, soror 

Bernardi de Berga, XXII
BERENGARIA DE SUPER PORTA, domina, uxor 

Berengarii de Gardia, 185, 334
BERENGARIA SACRISTANA, filia Berengarii 

Sacristani et Marie, mater Berengarii, 
557, 582

BERENGARIA SELRANA, uxor Berengarii Cel-
rani, mater Simone et Guilelme, LXII
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BERENGARIUS, 232
BERENGARIUS, XXII
BERENGARIUS, abbas Montis Aragonis, IV
BERENGARIUS, abbas Sancti Felicis, I
BERENGARIUS, archidiaconus, 22
BERENGARIUS, Barchinonensis episcopus, 

XV
BERENGARIUS, capellanus Mansi Dei, 

739, 743, 785, 786, 807, 808, 828, 
833, 846, 876, 903, 905, 906, 922; 
v. Berengarius Eugerii, Berengarius 
de Palacio

BERENGARIUS, cellerarius Sancte Marie 
Arulis, VII

BERENGARIUS, clericus, frater milicie 
Templi, 94

BERENGARIUS, diaconus, levita, 155, 172, 
174, 175, 177, 180-182, 185, 186, 189, 
192, 193, 196, 197, 206, 239

BERENGARIUS, dispensator Sancte Marie 
Rivipullensis, 740

BERENGARIUS, episcopus Illerdensis, 327
BERENGARIUS, episcopus in Ilerda, 141
BERENGARIUS, filius Arnaldi Daoix et 

Bruguere, 105
BERENGARIUS, filius Arnaldi Textoris et 

Jacme, 407
BERENGARIUS, filius Berengarie, 557
BERENGARIUS, filius Berengarii de Bages 

et Sibilie, 350; v. BAGES

BERENGARIUS, filius Bernardi de Anils et 
Beatricis, 128; v. NILS

BERENGARIUS, filius Ermengardis Pele-
grine, 265

BERENGARIUS, filius Guilelmi de Cerviano, 
211; v. CERVIÀ DE TER

BERENGARIUS, filius Guilelmi Fabri et 
Alamande, 273

BERENGARIUS, filius Johannis de Rivo, 
LXIX

BERENGARIUS, filius Peregrini de Malleo-
lis, XII

BERENGARIUS, filius Petri Escarbot et 
Bonete, 927

BERENGARIUS, filius Petri Raymundi de 
Bruiano et Cerdane, 31; v. BRULLÀ

BERENGARIUS, filius Petri Valsera et 
Raymunde, XLV